РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИЛАНСКИЙ РАЙОН
ИЛАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.06.2024                                 г. Иланский                                          № 33-Р

О созыве внеочередной сессии
Иланского городского Совета депутатов

	В соответствии с Уставом города Иланский Иланского муниципального района Красноярского края, руководствуясь Регламентом Иланского городского Совета депутатов:
1. [bookmark: _GoBack]Созвать 04 июля 2024 года в 16 часов 00 минут внеочередную сессию Иланского городского Совета депутатов по адресу: г. Иланский, ул. Ленина, д. 67.
2. Внести на рассмотрение заседания вопрос: О внесении изменения в решение Иланского городского Совета депутатов от 25.06.2024 года № 32-172 р «О назначении публичных слушаний на территории города Иланский Иланского района Красноярского края».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Иланского
городского Совета депутатов                                                  Ходосевич А.К.